DIRITTO DI UN CONTRIBUTO GAS/LUCE DENOMINATO “FONDO GELSIA” DA FRUI-
RE PER L'ANNO 2021  PRESSO GELSIA S.R.L.. 

1. Gelsia S.r.l., tra i gestori del servizio distribuzione gas e luce nel Comune di Limbiate, ha messo a
disposizione degli utenti limbiatesi la somma di euro 6.100,00 (seimilacento/00) nell'ambito del
“fondo di solidarietà Gelsia” per il 2021, destinata “al pagamento delle bollette emesse dalla socie-
tà nei confronti di soggetti che versano in stato di bisogno”. Lo stanziamento è destinato alle fami-
glie  in  difficoltà  e alle  fasce deboli  e  l'agevolazione verrà  assegnata nella  forma di  un bonus